
  
 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı İngilizce Tıp Programı 

Mezuniyet Öncesi Eğitim Komisyonları 

EĞİTİM-ÖĞRETİM KOMİSYONU 

Adı Soyadı Görevi 

Prof. Dr. M. Hamidullah UYANIK Dekan Yardımcısı / Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa BAYRAKTAR Türkçe Tıp Programı 1. Sınıf Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun ARAS İngilizce Tıp Programı 1. Sınıf Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Suat SİNCAN Türkçe Tıp Programı 2. Sınıf Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer BAYRAKTUTAN İngilizce Tıp Programı 2. Sınıf Koordinatörü 

Prof. Dr. Abdulmecit ALBAYRAK Türkçe Tıp Programı 3. Sınıf Koordinatörü 

Prof. Dr. Elif DEMİRCİ İngilizce Tıp Programı 3. Sınıf Koordinatörü 

Prof. Dr. Hakan DÖNERAY Türkçe Tıp Programı 4. Sınıf Koordinatörü 

Doç. Dr. Adem KARAMAN İngilizce Tıp Programı 4. Sınıf Koordinatörü 

Doç. Dr. Arzu TATAR Türkçe Tıp Programı 5. Sınıf Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma KESMEZ CAN İngilizce Tıp Programı 5. Sınıf Koordinatörü 

Doç. Dr. Pınar TOSUN TAŞAR Türkçe Tıp Programı 6. Sınıf Koordinatörü 

Prof. Dr. Mustafa Talip ŞENER İngilizce Tıp Programı 6. Sınıf Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ÇINAR TANRIVERDİ Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

 

❖ Eğitim-Öğretim komisyon toplantısına ilgili dönem koordinatörünün mazereti durumunda koordinatör 

yardımcısı iştirak eder. 

❖ Türkçe ve İngilizce Tıp Programı için ortak toplantı düzenlenmektedir. 

 

 

 

 

 

 



  
 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı İngilizce Tıp Programı 

Mezuniyet Öncesi Eğitim Komisyonları 

 

EĞİTİM-ÖĞRETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Prof. Dr. M. Hamidullah UYANIK 

Dekan Yrd. 

Sınıf Koordinatör Koordinatör Yardımcısı 

1 Dr. Öğr. Üyesi Aysun ARAS Dr. Öğr. Üyesi Ezel Bilge YERLİ 

2 Dr. Öğr. Üyesi Zafer BAYRAKTUTAN Dr. Öğr. Üyesi Muhammet ÇELİK 

3 Prof. Dr. Elif DEMİRCİ Dr. Öğr. Üyesi Betül GÜNDOĞDU 

4 Doç. Dr. Adem KARAMAN Dr. Öğr. Üyesi Bahar YILMAZ ÇANKAYA 

5 Dr. Öğr. Üyesi Fatma KESMEZ CAN Dr. Öğr. Üyesi Hicran DOĞRU 

6 Prof. Dr. Mustafa Talip ŞENER Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÖZLÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı İngilizce Tıp Programı 

Mezuniyet Öncesi Eğitim Komisyonları 

PROGRAM DEĞERLENDİRME VE MÜFREDAT KOMİSYONU 

Adı Soyadı Görevi Açıklama 

Prof. Dr. Abdulmecit ALBAYRAK Başkan Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Doç. Dr. Mustafa Talip ŞENER Başkan Yrd. Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi  

Esra ÇINAR TANRIVERDİ 
Sekreter Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Elif DEMİRCİ Üye Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Doç. Dr. Arzu TATAR Üye Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi  

Zafer BAYRAKTUTAN 
Üye Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Ezel Bilge YERLİ Üye Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Ferhat BORULU Üye 
Cerrahi Tıp Bölümü Öğretim Üyesi 

Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba DEMİRCİ Üye 
Temel Tıp Bölümü Öğretim Üyesi 

Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ayşe ALBAYRAK Üye 
Dahili Tıp Bölümü Öğretim Üyesi 

Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı 

Rabia AKYOL Üye Öğrenci Temsilcisi (1-2-3) 

Büşra KANTARCI Üye Öğrenci Temsilcisi (4-5) 

Burak HUKKAMLI Üye Öğrenci Temsilcisi (6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı İngilizce Tıp Programı 

Mezuniyet Öncesi Eğitim Komisyonları 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

Adı Soyadı Görevi Açıklama 

Doç. Dr. Adem KARAMAN Başkan Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Sinan YILMAZ Başkan Yrd. 
Dahili Tıp Bölümü Öğretim Üyesi 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Kamber KAŞALİ Sekreter 
Temel Tıp Bölümü Öğretim Üyesi 

Biyoistatistik Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Bilal ULAŞ Üye 
Cerrahi Tıp Bölümü Öğretim Üyesi 

Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Esra ÇINAR TANRIVERDİ 
Üye Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun ARAS Üye Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Ufuk OKKAY Üye Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa BAYRAKTAR Üye Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü 

Yusuf İNCİK Üye Öğrenci Temsilcisi (1-2-3) 

Maide Ahsen AYDIN Üye Öğrenci Temsilcisi (4-5) 

İpek Esen ESKİOCAK Üye Öğrencisi Temsilcisi (6) 

 


